
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 670 330,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 140 769,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 811 100,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Častolovice, ON - Oprava a obnova nátěrů pláště objektu a vpp

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 670 330,65

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    21-M - Elektromontáže 0,00

OST - Ostatní 0,00

Častolovice, ON - Oprava a obnova nátěrů pláště objektu a vpp

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 670 330,65

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně m2 5,250

2 K 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm 
při překopech ručně m2 9,250

3 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 16,000

4 K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 16,000

5 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 17,500

6 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 3,500

7 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
2 se zhutněním ručně m2 5,000

D 5 Komunikace pozemní
8 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 22,750
9 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 22,750

10 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 22,750

11 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
barevná m2 18,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
12 K 621335201 Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů 

v rozsahu do 10% m2 60,600

13 K 622335201 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 10% m2 480,113

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
14 K 9 002 demontaz a likvidace vnitrniho modulu na jizdni řady kpl 1,000

15 K 941121111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 499,591

16 K 941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 9 991,820

17 K 941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 499,591

18 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 499,591
19 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 9 991,820
20 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 499,591

21 K 9 001 demontaz a likvidace kovovych a nezadoucich prvku z 
fasady objektu kpl 1,000

22 K 978036121 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 10 % m2 480,113

23 M spec 1 Prosvětlená tabule jednostranná s názvem 
Žst."Častolovice" 2000x600 na fasádě m2 1,200

24 K spec 2 Montáž prosvětlené tabule Kpl 1,000
25 K spec 4 D+M montážní materiál Kpl 1,000
26 K spec 5 Demontáž stávající tabule Kpl 1,000

D 997 Přesun sutě
27 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 10,740

28 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 10,740

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 10,740

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 214,800

31 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 10,740

D 998 Přesun hmot

Častolovice, ON - Oprava a obnova nátěrů pláště objektu a vpp

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 7,024

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
33 K 762591140 Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami 

volně kladenými m2 20,000

34 M 60726236 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 
10mm m2 20,000

35 M 69311314 textilie netkaná HPPE 100g/m2 m2 20,000

D 764 Konstrukce klempířské
36 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 1,500
37 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,000

38 K 764111401 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu rš 500 mm sklonu do 30° m2 1,500

39 K 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 2,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
40 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 128,600

41 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 135,030

42 K 783000125 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií m2 70,000

43 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 80,000

44 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 32,250

45 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 32,250

46 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 32,250

47 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 32,250

48 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 32,250

49 K 783322101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem m2 32,250

50 K 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 10,730

51 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 10,730

52 K 783414201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí m2 10,730

53 K 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 10,730

54 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 10,730

55 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 480,113

56 K 783823151 Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2 480,113

57 K 783827221 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 480,113

58 K 783827521 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 480,113

59 K 783897601 Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 480,113

60 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 480,113

61 K 783897613 Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu sytém m2 480,113

62 K 783897615 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za za barevné provedení v odstínu sytém m2 480,113

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
63 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 79,000

64 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 79,000

65 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 5,000

66 K 784161231 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 5,000

67 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m 20,000

68 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm m 22,000

69 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 22,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 25,000

71 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 79,000

72 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 79,000

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
73 K 210203403 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj s krytem kus 2,000

74 M 34851156 svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 
1x100W kus 2,000

75 K 210204100 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
nástěnných hmotnosti do 35 kg kus 1,000

76 M 34774004 svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 
17W 1785lm 4000K stmívatelné kus 1,000

77 K 21-M 001 zakrytí venkovní zásuvky 380 V Kpl 1,000

D OST Ostatní
78 K OST 01 Index přirážky dle SOD %

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1126149

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf7bffe2-542b-486c-842a-892e700c0a4e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2020 13:05:01


		2020-09-23T11:05:03+0000




